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Protegez vos chantiers, vos hommes, votre environnement

POUR LA GESTION DE CRISE

Prétes a I'emploi en quelques minutes seulement, les
tentes offrent une solution robuste et polyvalente, idéale
pour les opérations de gestion de crise.

Régulierement utilisées sous forme d'’hopital de cam-
pagne, de poste de commandement, d’hébergement
d’'urgence ou de camp militaire, elles garantissent un
confort optimal dans les situations d'urgence et sur les
théatres d'opérations.

Faciles a transporter et a installer sur tous les terrains,
les tentes sont fabriguées a partir d'une toile enduite en
PVC hautement résistante et entierement étanche.

Leur armature gonflable permet une installation rapide
et sans effort, tandis que leur conception modulaire inter-
connectable offre une multitude de configurations pos-
sibles lors des déploiements plus complexes.

gonflable

~Installation ultra-rapide
\ et sans effort B

-

H. Facile a transporter

Conception modulaire
hautement compatible

Matériaux résistants

Couverture entiérement
imperméable et occultante

Convient a des usages
civils comme miilitaires

EQUIPEMENTS
DISPONIBLES

- Eclairages

- Vélum isolant

.- Pare-soleil

- Cloisons intérieures

- Cabines de couchage

- Plancher rigide

- Sas de connexion

- Vestibules d'entrée

. Sas de connexion conteneur
véhicule climatisation

INSTALLATION
5310 minutes, 2 a 4 personnes

RESISTANCE CLIMATIQUE
Vent : 100 km/h

COULEURS
Blanc - Vert OTAN - Sable - Orange
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gonflable

NG 15 L28 NG 29 L 41 NG 42 NG 56 NG 69 W78
Arches 2 Z 3 4 4 5 6 7

surface exterieure 15,4 m2 27,6 m? 28,9 m2 40,7 m? 423m?2 55,7 m? 69,2 m2 77,8 m2

. . Largeur extérieure 560 m 545m 560 m 545m 560 m 560 m 560 m 6.30m

Dimensions

extérieures Longueur extérieure 275m 507 m 515m 747 m 755m 9.95m 12.35m 12.35m
Hauteur latérale 210 m 208 m 210 m 208 m 210 m 210 m 210 m 230m

Hauteur faitage 280 m 272m 280 m 272m 280m 280m 280m 315m

Durée du montage 10 min 10 min 10 min 12 min 12 min 12 min 15 min 15 min

Montage

Personnel nécessaire

2 personnes

2 personnes

3 personnes

3 personnes

4 personnes

4 personnes

5 personnes

5 personnes

Dimensions
extérieures

120 x 100 x 65 cm

120 x 100 x 65 cm

120 x 100 x 65 cm

120 x100 x 65 cm

130 x 100 x 70 cm

140 x120 x 75cm

150 x 120 x 80 cm

140 x120 x 75 cm

Sacnl:

Tente (LxIxH) 95 kg 90 kg 150 kg 120 kg 190 kg 230 kg 265 kg 230 kg

Sac n°2 20 x32x60cm 20x32x60cm 20 x32x60cm 20 x32x60cm 20 x32x60 cm 20 x32x60cm 20x32x60cm 20 x32x60cm
Piquets et marteau 18 kg 22 kg 22 kg 26 kg 26 kg 30kg 35 kg 35 kg

Sacn®3:
Pannes, Kit de réparation
& Gonfleur manuel

28x28x10cm

28 x28 x110cm

28x28 x10cm

28 x28 x110 cm

28x28 x10cm

28x28x10cm

28 x28 x110cm

28x28 x10cm

8 kg

12 kg

12 kg

16 kg

16 kg

20 kg

24 kg

24 kg

Poids total

121 kg

124 kg

184 kg

162 kg

232 kg

280 kg

324 kg

359 kg
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Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications des produits sans préavis.
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