confine_system

Protegez vos chantiers, vos hommes, votre environnement





- Installation ultra-rapide et sans effort
- Facile à transporter
- Conception modulaire hautement compatible
- Matériaux résistants
- Couverture entièrement imperméable et occultante
- Convient à des usages civils comme militaires

TENTE TACTIQUE

POUR LA GESTION DE CRISE

Prêtes à l'emploi en quelques minutes seulement, les tentes offrent une solution robuste et polyvalente, idéale pour les opérations de gestion de crise.

Régulièrement utilisées sous forme d'hôpital de campagne, de poste de commandement, d'hébergement d'urgence ou de camp militaire, elles garantissent un confort optimal dans les situations d'urgence et sur les théâtres d'opérations.

Faciles à transporter et à installer sur tous les terrains, les tentes sont fabriquées à partir d'une toile enduite en PVC hautement résistante et entièrement étanche.

Leur armature gonflable permet une installation rapide et sans effort, tandis que leur conception modulaire interconnectable offre une multitude de configurations possibles lors des déploiements plus complexes.

ÉQUIPEMENTS DISPONIBLES

- Eclairages
- · Vélum isolant
- · Pare-soleil
- · Cloisons intérieures
- · Cabines de couchage
- · Plancher rigide
- · Sas de connexion
- · Vestibules d'entrée
- · Sas de connexion conteneur véhicule climatisation

INSTALLATION

5 à 10 minutes, 2 à 4 personnes

RÉSISTANCE CLIMATIQUE

Vent: 100 km/h

COULEURS

Blanc - Vert OTAN - Sable - Orange



Tente gonflable multi-usages

NOS PRODUITS













Montage





Arches		2	3	3	4	4	5	6	7
Dimensions extérieures	Surface extérieure (empreinte)	15,4 m²	27,6 m²	28,9 m²	40,7 m²	42,3 m²	55,7 m²	69,2 m²	77,8 m²
	Largeur extérieure	5.60 m	5.45 m	5.60 m	5.45 m	5.60 m	5.60 m	5.60 m	6.30 m
	Longueur extérieure	2.75 m	5.07 m	5.15 m	7.47 m	7.55 m	9.95 m	12.35 m	12.35 m
	Hauteur latérale	2.10 m	2.08 m	2.10 m	2.08 m	2.10 m	2.10 m	2.10 m	2.30 m
	Hauteur faîtage	2.80 m	2.72 m	2.80 m	2.72 m	2.80 m	2.80 m	2.80 m	3.15 m

Dimensions extérieures	Sac nº1: Tente (L x I x H)	120 x 100 x 65 cm	130 x 100 x 70 cm	140 x 120 x 75 cm	150 x 120 x 80 cm	140 x 120 x 75 cm			
		95 kg	90 kg	150 kg	120 kg	190 kg	230 kg	265 kg	230 kg
	Sac n°2 : Piquets et marteau	20 x 32 x 60 cm							
		18 kg	22 kg	22 kg	26 kg	26 kg	30 kg	35 kg	35 kg
	Sac n°3 : Pannes, Kit de réparation & Gonfleur manuel	28 x 28 x 110 cm							
		8 kg	12 kg	12 kg	16 kg	16 kg	20 kg	24 kg	24 kg
	Poids total	121 kg	124 kg	184 kg	162 kg	232 kg	280 kg	324 kg	359 kg

Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications des produits sans préavi

